
MEMORIAL BREVINI

Organizzazione: Ass. Pol. Scandianese - Scandiano (RE), 25 giugno 2019

RISULTATI 25/06 - 22:50

100m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:16 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 722 KYEREME Michael Dwabena 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.84

2 4 701 CORRADINI Matteo 1995 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.10

3 1 782 BIFULCO Matteo 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.31

4 2 609 VALENTINI Riccardo 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.34

5 5 648 MARTIN Justice Ofori 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.48

EQUIPARATO/A

6 6 865 MAGNANO Marco 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.52

Serie 2 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:19 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 561 TERZI Filippo 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.45

2 4 526 CRESSONI Leonardo 1990 SM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.61

3 2 760 SANTORO Piero 1999 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.87

4 5 693 LAUDATI Nicholas 2000 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.88

5 6 702 TERENZIANI Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.91

Serie 3 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:22 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 689 BATTINI Gianpaolo 2001 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.92

2 2 725 REGNANI Alex 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.08

3 3 712 BRAGLIA Lorenzo 1999 PM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.11

4 5 638 WARNAKULASURIYA Sadun C 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.12

5 6 690 DAVOLI Tommaso 1994 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.18

Serie 4 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:25 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 767 DE FEO Michele 2001 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.39

2 2 619 MORANDI Gianluca 1996 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.78

3 5 636 SORAGNI Filippo 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.85

4 3 748 SAINI Harsh 2000 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.91

5 6 533 DE MARSICO Alessandro 1967 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.56

Serie 5 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:28 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 797 INCERTI MASSIMINI Edoar 2003 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.30

2 2 806 NIANG Cheick 1994 SM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.58

SENEGAL

3 5 642 GESSI Mattia 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA 13.28

4 3 660 FORTUNATI Gabriele 1963 SM55 PC087 LIBERTAS CADEO 14.38

5 4 540 VACONDIO Fabrizio 1956 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.55

RIEPILOGO Pista Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 722 KYEREME Michael Dwabena 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.84 -0.4 

2 4 701 CORRADINI Matteo 1995 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.10 -0.4 

3 1 782 BIFULCO Matteo 1996 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.31 -0.4 

4 2 609 VALENTINI Riccardo 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.34 -0.4 

5 3 561 TERZI Filippo 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.45 -0.4 

6 5 648 MARTIN Justice Ofori 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.48 -0.4 

EQUIPARATO/A

7 6 865 MAGNANO Marco 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.52 -0.4 

8 4 526 CRESSONI Leonardo 1990 SM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 11.61 -0.4 

9 2 760 SANTORO Piero 1999 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.87 -0.4 

10 5 693 LAUDATI Nicholas 2000 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.88 -0.4 

11 6 702 TERENZIANI Simone 2001 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.91 -0.4 

12 4 689 BATTINI Gianpaolo 2001 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.92 -0.6 

13 2 725 REGNANI Alex 2003 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.08 -0.6 

14 3 712 BRAGLIA Lorenzo 1999 PM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.11 -0.6 

15 5 638 WARNAKULASURIYA Sadun C 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 12.12 -0.6 

16 6 690 DAVOLI Tommaso 1994 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.18 -0.6 

17 6 797 INCERTI MASSIMINI Edoar 2003 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12.30 -0.4 

18 4 767 DE FEO Michele 2001 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.39 -0.6 

19 2 806 NIANG Cheick 1994 SM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.58 -0.4 

SENEGAL
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20 2 619 MORANDI Gianluca 1996 SM MO497 MODENA ATLETICA 12.78 -0.6 

21 5 636 SORAGNI Filippo 2001 JM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.85 -0.6 

22 3 748 SAINI Harsh 2000 JM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 12.91 -0.6 

23 5 642 GESSI Mattia 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA 13.28 -0.4 

24 6 533 DE MARSICO Alessandro 1967 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.56 -0.6 

25 3 660 FORTUNATI Gabriele 1963 SM55 PC087 LIBERTAS CADEO 14.38 -0.4 

26 4 540 VACONDIO Fabrizio 1956 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.55 -0.4 

1500m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 57 RICCIARDI Luis Matteo 1993 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:54.48

2 33 CASINI Marco 1999 PM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 3:55.10

3 71 MARCI Mattia 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 3:56.14

4 43 GRASSI Francesco 1998 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:56.98

5 47 LOMBARDI Alessandro 1999 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:03.95

6 20 BAZZANA Luigi 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:04.41

7 270 TURCO Daniel 1998 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:04.92

8 41 GIACOMINELLI Luca 1999 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:05.97

9 35 DALLABRIDA Manuel 1973 SM45 TS544 SPORTIAMO 4:08.77

10 30 CAMILLI Davide 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:09.02

11 60 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:11.46

12 45 LODI Davide 1984 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:21.84

13 34 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:25.21

Passaggi: m. 400 : 59.1 - m. 800 : 2.04.2 - m. 1000: 2.33.6 - m. 1200: 3.07.8

Serie 2 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:09 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 46 LODO Fabio 2001 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4:12.05

2 50 MODENA Lorenzo 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:16.66

3 61 YEBOAH Daniel 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:17.45

GHANA

4 25 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:17.53

5 18 AGUADO Sante 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:19.38

6 39 GARAVASO Edoardo 2002 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:19.91

7 55 POZZI Giorgio 2003 AM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 4:20.09

8 28 BOSI Francesco 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:20.60

9 58 RONCHETTI Gian Marco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:22.36

10 51 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:23.01

11 27 BIGI Patrick 1980 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 4:25.58

12 44 GUASTINI Mattia 2001 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:32.01

13 53 NOTTURNI Gianluca 1999 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:36.29

14 49 MIGNANI Fabio 2001 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:36.81

281 BRAGHIROLI Stefano (FC) 1995 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:26.42

Passaggi: m. 400 : 1.08.0 - m. 800 : 2.15.2 - m. 1000: 2.51.7 - m. 1200: 3.23.1

Serie 3 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 24 BERTANI Pietro 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:28.40

2 22 BERGIANTI Gabriele 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:28.60

3 56 RADU Daniel 1996 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:31.21

4 29 BOUMALIK Faical 1975 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 4:36.34

5 21 BELMONTE Nicola 1979 SM40 MO497 MODENA ATLETICA 4:37.36

6 36 DORELLI Federico 2000 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:39.04

7 59 TIEZZI Paolo 1987 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:39.11

8 48 MANTOVANI Mattia 1999 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:44.04

9 17 AGAZZANI Marco 1994 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:50.45

10 37 GAGLIARDI Stefano 1972 SM45 BO037 POL. DIL. SANRAFEL 4:56.24

11 26 BIANCHINI Elia 1970 SM45 RE128 ATL. REGGIO ASD 5:01.51

12 42 GIANDOLFI Antonio 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:07.39

13 52 MORETTI Eugenio 2001 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 5:23.77

40 GESSI Mattia 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA DNF

Passaggi: m. 400 : 1.13.6 - m. 800 : 2.27.3 - m. 1000: 3.06.2 - m. 1200: 3.40.0

RIEPILOGO Pista Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 57 RICCIARDI Luis Matteo 1993 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:54.48

2 33 CASINI Marco 1999 PM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 3:55.10

3 71 MARCI Mattia 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 3:56.14

4 43 GRASSI Francesco 1998 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:56.98

5 47 LOMBARDI Alessandro 1999 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:03.95

6 20 BAZZANA Luigi 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:04.41

7 270 TURCO Daniel 1998 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:04.92
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8 41 GIACOMINELLI Luca 1999 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:05.97

9 35 DALLABRIDA Manuel 1973 SM45 TS544 SPORTIAMO 4:08.77

10 30 CAMILLI Davide 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:09.02

11 60 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:11.46

12 46 LODO Fabio 2001 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4:12.05

13 50 MODENA Lorenzo 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:16.66

14 61 YEBOAH Daniel 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:17.45

GHANA

15 25 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:17.53

16 18 AGUADO Sante 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:19.38

17 39 GARAVASO Edoardo 2002 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 4:19.91

18 55 POZZI Giorgio 2003 AM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 4:20.09

19 28 BOSI Francesco 2002 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:20.60

20 45 LODI Davide 1984 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:21.84

21 58 RONCHETTI Gian Marco 2002 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:22.36

22 51 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:23.01

23 34 CAVAGNINI Alberto 1984 SM35 BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:25.21

24 27 BIGI Patrick 1980 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 4:25.58

25 24 BERTANI Pietro 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:28.40

26 22 BERGIANTI Gabriele 2002 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:28.60

27 56 RADU Daniel 1996 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:31.21

28 44 GUASTINI Mattia 2001 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:32.01

29 53 NOTTURNI Gianluca 1999 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:36.29

30 29 BOUMALIK Faical 1975 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 4:36.34

31 49 MIGNANI Fabio 2001 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:36.81

32 21 BELMONTE Nicola 1979 SM40 MO497 MODENA ATLETICA 4:37.36

33 36 DORELLI Federico 2000 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 4:39.04

34 59 TIEZZI Paolo 1987 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:39.11

35 48 MANTOVANI Mattia 1999 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:44.04

36 17 AGAZZANI Marco 1994 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:50.45

37 37 GAGLIARDI Stefano 1972 SM45 BO037 POL. DIL. SANRAFEL 4:56.24

38 26 BIANCHINI Elia 1970 SM45 RE128 ATL. REGGIO ASD 5:01.51

39 42 GIANDOLFI Antonio 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:07.39

40 52 MORETTI Eugenio 2001 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 5:23.77

40 GESSI Mattia 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA DNF

281 BRAGHIROLI Stefano (FC) 1995 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:26.42

5000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:43 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 77 TURRONI Paolo 1990 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 15:15.63

2 64 BERGIANTI Andrea 1986 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 15:34.36

3 70 FRIGO Alberto 2001 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 15:51.54

4 62 ACCARDO Gianmarco 1997 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:55.72

5 74 PEZZUTO Rocco Angelo 1993 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 16:07.47

6 75 REBECCHI Elia 1988 SM PC084 ATL. PIACENZA 16:19.23

7 72 MENEGATTI Luca 1992 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16:27.79

8 67 CALIARI Stefano 2001 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16:36.75

9 68 D'AGOSTINO Francesco 1999 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 16:42.53

10 69 DIONISI Marco 1992 SM PG038 ATLETICA AVIS PERUGIA 16:45.36

11 239 MAGNANI Francesco 1974 SM45 RE107 ATLETICA IMPRESA PO 17:09.53

12 65 BRESCIANI Giorgio 1966 SM50 BS562 ATL. PARATICO 17:27.22

13 241 VISCOMI Antonio 1980 SM35 RE483 TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 17:31.04

14 76 RUFFINI Nicola 2002 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 17:59.39

15 66 CAGLIARI Manuel 1990 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 18:07.53

16 78 VERONESE Emilio 1975 SM40 BO184 SOCIETA' VICTORIA 18:41.56

17 19 ARTINI Paolo 1970 SM45 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 20:53.82

63 BENATTI Bruno 1961 SM55 RE128 ATL. REGGIO ASD DNF

Passaggi: m. 1000: 3.03.3 - m. 2000: 6.08.5 - m. 3000: 9.17.4 - m. 4000: 12.21.8

Salto triplo Uomini

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:40 - Ora Fine: 22:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 603 SACCHETTI Lorenzo 2001 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 14.37

1°: 14.24 2°: X 3°: 14.31 4°: 14.37 5°: - 6°: -

-0.0 +0.3 +0.3

2 611 FERRARI Claudio 1999 PM MO497 MODENA ATLETICA 10.57

1°: 10.03 2°: 10.23 3°: 10.49 4°: 10.25 5°: 10.50 6°: 10.57

+0.5 +0.7 +0.2 +0.1 +0.5 +0.2
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3 539 VACONDIO Fabrizio 1956 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.83

1°: 7.15 2°: 7.31 3°: 7.42 4°: 7.57 5°: 7.62 6°: 7.83

+0.3 +0.3 +0.2 +0.2 +0.4 +0.3

Giavellotto Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 784 DAVOLI Giorgio 2000 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 47.52

1°: 43.45 2°: 44.35 3°: 43.30 4°: 40.30 5°: 46.03 6°: 47.52

2 592 VANZELLA Eros 1973 SM45 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 37.35

1°: 33.42 2°: 37.35 3°: X 4°: 36.83 5°: 36.53 6°: X

3 538 PETROTTA Alfonso 1961 SM55 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 29.57

1°: 26.32 2°: 29.57 3°: 27.65 4°: X 5°: 27.94 6°: 29.46

4 661 FORTUNATI Gabriele 1963 SM55 PC087 LIBERTAS CADEO 23.84

1°: X 2°: X 3°: 21.26 4°: 23.84 5°: 21.63 6°: 22.64

5 789 ROLI Claudio 1966 SM50 MO497 MODENA ATLETICA 23.17

1°: 20.34 2°: X 3°: 23.17 4°: 22.52 5°: X 6°: 6.25

6 593 TONINI Nicola 1962 SM55 BO184 SOCIETA' VICTORIA 22.54

1°: 22.54 2°: 19.42 3°: 18.70 4°: 16.16 5°: X 6°: 21.11

7 612 FERRARI Claudio 1999 PM MO497 MODENA ATLETICA 12.72

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 12.72

677 CANALI Luca 2002 AM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS DNS

100m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:31 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 729 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.68

2 4 731 CICERO Anna 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.76

3 5 596 MELOTTI Alice 2001 JF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 12.86

4 3 823 DE PIETRI Greta 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.00

5 6 602 MORONI Greta 2002 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.08

6 1 629 GRENZI Lara 1998 PF MO497 MODENA ATLETICA 14.10

Serie 2 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:34 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 753 IORI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.50

2 4 851 REBEGOLDI Martina 2003 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 14.67

3 2 615 DE GREGORIO Elena 1999 PF MO497 MODENA ATLETICA 14.93

4 6 547 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA 14.98

5 1 535 VACONDIO Francesca 1982 SF35 MO497 MODENA ATLETICA 15.80

6 5 542 BOCCIA Giovanna 1968 SF50 PC087 LIBERTAS CADEO 16.43

RIEPILOGO Pista Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 2 729 CANTERGIANI Lucia 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.68 -0.4 

2 4 731 CICERO Anna 2000 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.76 -0.4 

3 5 596 MELOTTI Alice 2001 JF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 12.86 -0.4 

4 3 823 DE PIETRI Greta 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 13.00 -0.4 

5 6 602 MORONI Greta 2002 AF FC049 ATL. ENDAS CESENA 13.08 -0.4 

6 1 629 GRENZI Lara 1998 PF MO497 MODENA ATLETICA 14.10 -0.4 

7 3 753 IORI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.50 -0.5 

8 4 851 REBEGOLDI Martina 2003 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 14.67 -0.5 

9 2 615 DE GREGORIO Elena 1999 PF MO497 MODENA ATLETICA 14.93 -0.5 

10 6 547 DAL PORTO Chiara 1992 SF MO497 MODENA ATLETICA 14.98 -0.5 

11 1 535 VACONDIO Francesca 1982 SF35 MO497 MODENA ATLETICA 15.80 -0.5 

12 5 542 BOCCIA Giovanna 1968 SF50 PC087 LIBERTAS CADEO 16.43 -0.5 

1500m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 82 BAZZANI Chiara 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:41.62

2 93 MIHAYLOVA Ralitsa Nenko 1998 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:43.84

3 222 NESTOLA Sara 2001 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:44.49

4 271 MANGOLINI Caterina 1999 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 4:46.15

5 88 FULIGNI Giada 1998 PF MO497 MODENA ATLETICA 4:47.10
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6 4 VERCALLI Francesca 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:48.09

7 2 SERAFINI Giada 1989 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:50.71

8 238 PINI Arianna 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:53.66

9 3 SGARBI Alice 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:58.96

10 87 FATTORI Stefania 1980 SF35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:59.56

11 92 MAGLIANI Carolaine 1998 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:01.97

12 84 CILIBERTI Martina 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 5:08.08

13 94 MONTARESI Margherita 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 5:09.31

14 86 DE GIOVANNI Chiara 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:11.58

Passaggi: m. 400 : 1.19.5 - m. 800 : 2.32.2 - m. 1000: 3.08.3 - m. 1200: 3.46.0

Serie 2 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:33 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 96 RANGO Elena 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:04.24

2 83 BERTONI Laura 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:11.58

3 90 LANCELLOTTI Lidia 1991 SF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 5:25.52

4 99 RUBINO Isabella 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:26.20

5 85 CORBANI Francesca 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 5:27.57

6 1 SANTACHIARA Caterina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:39.96

7 100 SALSI Chiara 1998 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:40.86

8 91 LORENZONI Maria 1957 SF60 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:44.84

9 240 CORRADINI Rossella 1964 SF55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:46.20

10 89 GUSSONI Valentina 2003 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 5:46.73

11 14 MARCHESI Ilaria 1971 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:56.80

12 98 ROCCA Alissa 2003 AF PC087 LIBERTAS CADEO 6:00.72

13 97 RICCHETTI Maria Eugenia 1958 SF60 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:25.97

Passaggi: m. 400 : 1.20.0 - m. 800 : 2.43.9 - m. 1000: 3.23.9 - m. 1200: 4.03.5

RIEPILOGO Pista Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 82 BAZZANI Chiara 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:41.62

2 93 MIHAYLOVA Ralitsa Nenko 1998 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:43.84

3 222 NESTOLA Sara 2001 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:44.49

4 271 MANGOLINI Caterina 1999 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 4:46.15

5 88 FULIGNI Giada 1998 PF MO497 MODENA ATLETICA 4:47.10

6 4 VERCALLI Francesca 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:48.09

7 2 SERAFINI Giada 1989 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:50.71

8 238 PINI Arianna 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:53.66

9 3 SGARBI Alice 2000 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:58.96

10 87 FATTORI Stefania 1980 SF35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:59.56

11 92 MAGLIANI Carolaine 1998 PF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:01.97

12 96 RANGO Elena 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5:04.24

13 84 CILIBERTI Martina 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 5:08.08

14 94 MONTARESI Margherita 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 5:09.31

15 83 BERTONI Laura 1992 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:11.58

15 86 DE GIOVANNI Chiara 2001 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:11.58

17 90 LANCELLOTTI Lidia 1991 SF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 5:25.52

18 99 RUBINO Isabella 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:26.20

19 85 CORBANI Francesca 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 5:27.57

20 1 SANTACHIARA Caterina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:39.96

21 100 SALSI Chiara 1998 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:40.86

22 91 LORENZONI Maria 1957 SF60 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:44.84

23 240 CORRADINI Rossella 1964 SF55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:46.20

24 89 GUSSONI Valentina 2003 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 5:46.73

25 14 MARCHESI Ilaria 1971 SF45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:56.80

26 98 ROCCA Alissa 2003 AF PC087 LIBERTAS CADEO 6:00.72

27 97 RICCHETTI Maria Eugenia 1958 SF60 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6:25.97

5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:43 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 79 COCCHI Francesca 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 17:28.79

2 80 FANTINEL Ilaria 1998 PF RM052 C.S. ESERCITO 17:47.80

3 5 VETTOR Giulia 1994 SF PR068 C.U.S. PARMA 17:55.71

Passaggi: m. 1000: 3.08.4 - m. 2000: 6.20.3 - m. 3000: 10.15.3 - m. 4000: 13.55.1

Salto in alto Donne

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 730 CANTERGIANI Sara 2002 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.50
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1.30 1.40 1.45 1.50 1.55

  O   O   XO   XO   XXX

2 554 MANTOVANI Chiara 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50

  XXO   O   O   XXX

3 718 SCHULTE BUNERT Anita 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.40

1.30 1.40 1.45

  O   O   XXX

Salto in lungo Donne

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:25 - Ora Fine: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 559 ZANOTTI Sofia 2000 JF RA093 ATL. LUGO 5.98

1°: 5.71 2°: 5.80 3°: 5.64 4°: 5.80 5°: 5.81 6°: 5.98

+0.3 +0.4 +0.1 +0.1 +0.3 +0.4

2 687 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.26

1°: X 2°: X 3°: 4.77 4°: 5.17 5°: 5.26 6°: X

+0.4 +0.3 +0.4

3 552 PAINI Lisa 2002 AF MO497 MODENA ATLETICA 5.24

1°: 5.24 2°: X 3°: 5.07 4°: 4.85 5°: 5.16 6°: 5.20

+0.3 -0.0 +0.2 +0.3 +0.4

4 558 PANCHERI Greta 2001 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.21

1°: 5.12 2°: 3.85 3°: 5.11 4°: 3.58 5°: 5.14 6°: 5.21

-0.3 -0.0 +0.3 +0.1 +0.1 +0.3

5 696 FRIGNANI Lorena 1999 PF PR068 C.U.S. PARMA 5.18

1°: 5.02 2°: X 3°: 5.01 4°: X 5°: 5.17 6°: 5.18

+0.3 +0.3 +0.3 -0.4

6 551 CORTESE Mariaclara 1994 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.00

1°: 4.66 2°: 4.70 3°: 4.49 4°: 5.00 5°: 4.99 6°: 5.00

+0.1 +0.5 +0.1 +0.3 +0.3 +0.3

7 627 SOGARI Sara 2002 AF MO066 POL. UNIONE 90 4.90

1°: 4.62 2°: 4.56 3°: 4.74 4°: 4.90 5°: X 6°: X

+0.5 +0.1 +0.2 +0.2

8 585 LOVATO Sofia 2001 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4.56

1°: X 2°: 4.39 3°: 4.53 4°: 4.30 5°: X 6°: 4.56

-0.6 +0.4 +0.2 +0.3

9 719 RINALDINI Elisa 2002 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.52

1°: 4.52 2°: X 3°: X

+0.4

10 673 GENNARI Francesca 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.39

1°: 4.39 2°: 4.30 3°: 4.26

+0.3 -0.0 +0.2

11 599 PIACQUADIO Noemi 2003 AF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 4.31

1°: 4.30 2°: 4.31 3°: 4.13

+0.4 +0.4 +0.3

12 553 TASSINARI Eleonora 1998 PF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 4.26

1°: 4.02 2°: 4.26 3°: 4.15

+0.5 +0.3 +0.2

13 639 CHITI Valeria 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.21

1°: 4.21 2°: X 3°: 3.60

+0.5 +0.3

14 597 SGOBINO Rachele 2003 AF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.92

1°: 3.90 2°: 3.92 3°: 3.78

+0.2 +1.0 +0.3

Giavellotto Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:50 - Ora Fine: 21:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 674 CASTELLANI Veronica 2000 JF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 34.79

1°: 27.01 2°: 32.46 3°: 33.14 4°: 31.76 5°: 34.79 6°: 33.34

2 663 SAVARESI Chiara 2001 JF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 28.47

1°: 28.47 2°: 25.27 3°: 27.10 4°: 24.45 5°: X 6°: 27.72

3 646 PANZA Linda 2001 JF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 28.28

1°: 28.28 2°: X 3°: 25.83 4°: - 5°: - 6°: -

4 785 ZAFFIGNANI Sara 2001 JF PC087 LIBERTAS CADEO 20.42

1°: 15.42 2°: X 3°: 18.43 4°: 20.42 5°: 19.22 6°: X

5 541 BOCCIA Giovanna 1968 SF50 PC087 LIBERTAS CADEO 12.32

1°: 11.18 2°: 11.76 3°: 11.26 4°: 11.50 5°: 12.32 6°: 11.32
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536 VACONDIO Francesca 1982 SF35 MO497 MODENA ATLETICA DNS

80m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:43 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 691 FANTUZZI Francesco 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.92

2 4 738 PINELLI Davide 2004 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.95

3 5 751 VANDELLI Massimiliano 2005 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.02

4 2 744 RONDANINI Davide 2005 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.14

5 1 780 FIORETTI Alessio 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.69

6 6 715 MONTANARI Stefano 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.82

Serie 2 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:46 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 698 STORRI Federico 2004 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.07

2 1 890 COLINA Mattia 2004 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.23

3 4 777 FANTI Matteo 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.96

4 3 647 ZANNI Paolo 2005 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.17

5 2 721 ALGERI Thomas 2005 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.20

6 5 501 ENRIA Joseph 2005 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.29

RIEPILOGO Pista Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 3 691 FANTUZZI Francesco 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.92 -0.3 

2 4 738 PINELLI Davide 2004 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.95 -0.3 

3 5 751 VANDELLI Massimiliano 2005 CM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 10.02 -0.3 

4 6 698 STORRI Federico 2004 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.07 +0.4 

5 2 744 RONDANINI Davide 2005 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.14 -0.3 

6 1 890 COLINA Mattia 2004 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.23 +0.4 

7 1 780 FIORETTI Alessio 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.69 -0.3 

8 6 715 MONTANARI Stefano 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 10.82 -0.3 

9 4 777 FANTI Matteo 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.96 +0.4 

10 3 647 ZANNI Paolo 2005 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.17 +0.4 

11 2 721 ALGERI Thomas 2005 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.20 +0.4 

12 5 501 ENRIA Joseph 2005 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.29 +0.4 

1000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 84 ARISI Attilio Dermot 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:45.60

2 9 GAMBAZZA Tommaso 2004 CM PR439 ATL. BUZZETTI 2:47.21

3 79 CANEPARI Cristofer 2004 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:54.67

4 82 BELLINI Alessandro 2004 CM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 2:57.38

5 11 MONTANARI Fabio 2004 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:58.83

6 81 MICHELETTI Andrea 2005 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:59.31

7 83 PECCHINI Enrico 2004 CM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 2:59.77

8 6 SURIANI Samuele 2004 CM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:00.22

9 7 ILLICA Alessandro 2004 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA 3:01.76

10 78 SALATI Pietro 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:03.24

11 80 GUIDETTI Mattia 2004 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:09.45

12 85 BAGNI Matteo 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:10.42

13 86 BOUMALIK Ghanem 2005 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:16.32

14 10 MONTANARI Nicolo' 2005 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:28.47

8 DISCA Federico 2004 CM PR068 C.U.S. PARMA DNS

Passaggi: m. 400: 1.05.6 - m. 800: 2.14.0

Salto in lungo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:50 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 745 RONDANINI Davide 2005 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 5.71

1°: X 2°: 5.61 3°: 5.71 4°: X

-0.2 -0.3

2 714 MONTANARI Stefano 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 5.55

1°: 5.27 2°: 5.49 3°: 5.55 4°: X

-0.4 -0.1 -0.0

3 741 COLINA Mattia 2004 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 5.54
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1°: X 2°: X 3°: 5.54 4°: X

-0.1

4 836 STORRI Federico 2004 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 5.51

1°: 5.51 2°: 5.13 3°: 5.12 4°: 5.25

-0.2 +0.2 +0.1 -0.1

5 571 MASTELLARI Adam 2004 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.68

1°: 4.29 2°: 4.68 3°: 4.31 4°: X

-0.3 +0.1 -0.3

6 500 ENRIA Joseph 2005 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.89

1°: 3.89 2°: X 3°: X 4°: 3.71

-0.1 -0.1

781 FIORETTI Alessio 2004 CM RE128 ATL. REGGIO ASD NM

Giavellotto Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 684 CASADIO Riccardo 2004 CM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 42.01

1°: 38.35 2°: 42.01 3°: 36.87 4°: 40.80

2 625 LANCELLOTTI Jacopo 2004 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 33.96

1°: X 2°: 33.96 3°: 31.46 4°: 2.48

3 685 CARAVITA Leonardo 2005 CM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 32.69

1°: 32.69 2°: 30.89 3°: 29.07 4°: 30.64

4 624 SOLA Davide 2005 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 26.67

1°: 23.85 2°: 26.67 3°: 20.64 4°: X

763 PIAGNI Tommaso 2005 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI DNS

80m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:35 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 600 DE ZORDO Sara 2005 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 11.01

2 6 750 OSAGIE Vivian Otoibhi 2004 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.13

NIGERIA

3 2 826 SPINELLI Anna 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.37

4 5 580 AGOSTINI Eleonora 2004 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.38

3 683 BENINI Beatrice 2004 CF RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS DNS

Serie 2 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:37 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 831 ROSSI Cassandra 2005 CF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.34

2 5 822 VACONDIO Martina 2004 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.97

3 3 633 MARINO Siria 2004 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.33

2 839 BUONGIORNO Alice 2005 CF RE107 ATLETICA IMPRESA PO DNS

Serie 3 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:39 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 644 MORISI Elisa 2005 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.93

2 5 771 CHIOSSI Linda 2005 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.51

3 4 747 VIGNALI Mila 2004 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.13

4 2 668 RAPALLI Alessia 2004 CF PC087 LIBERTAS CADEO 13.20

RIEPILOGO Pista Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 4 600 DE ZORDO Sara 2005 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 11.01 -0.5 

2 6 750 OSAGIE Vivian Otoibhi 2004 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.13 -0.5 

NIGERIA

3 4 831 ROSSI Cassandra 2005 CF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 11.34 +1.1 

4 2 826 SPINELLI Anna 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.37 -0.5 

5 5 580 AGOSTINI Eleonora 2004 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.38 -0.5 

6 3 644 MORISI Elisa 2005 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.93 +1.3 

7 5 822 VACONDIO Martina 2004 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.97 +1.1 

8 3 633 MARINO Siria 2004 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 12.33 +1.1 

9 5 771 CHIOSSI Linda 2005 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.51 +1.3 

10 4 747 VIGNALI Mila 2004 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.13 +1.3 

11 2 668 RAPALLI Alessia 2004 CF PC087 LIBERTAS CADEO 13.20 +1.3 

3 683 BENINI Beatrice 2004 CF RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS DNS -0.5 

2 839 BUONGIORNO Alice 2005 CF RE107 ATLETICA IMPRESA PO DNS +1.1 

1000m Cadette

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG20839/risultat.htm

8 di 15 30/06/2019, 10:06



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:51 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 20 TINCANI Francesca 2004 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:24.72

2 19 CORIALE Natalia Serena 2005 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:46.19

3 18 BERTANI Miriam 2005 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:01.53

4 28 VIGNALI Mila 2004 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4:18.00

5 BARTOLOMEI Giulia 2005 CF BO427 CSI SASSO MARCONI DNS

Passaggi: m. 400: 1.18.6 - m. 800: 2.44.5

Salto in lungo Cadette

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 789 RONDONI Arianna 2005 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.24

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 5.24

-0.3

2 694 LUSUARDI Chiara 2004 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.13

1°: 4.64 2°: 5.10 3°: 5.13 4°: 5.04

-0.0 -0.0 -0.8 -0.2

3 827 SPINELLI Anna 2005 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.60

1°: 4.50 2°: 4.60 3°: 4.34 4°: 4.35

+0.2 -0.4 -0.3 -0.0

4 581 AGOSTINI Eleonora 2004 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.54

1°: 4.54 2°: 4.10 3°: X 4°: 3.51

-0.1 -0.3 -0.7

5 594 MANTOVANI Caterina 2004 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 4.50

1°: 4.29 2°: 4.50 3°: 4.41 4°: 4.30

-0.2 +0.2 -0.5 -0.2

6 645 MORISI Elisa 2005 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.01

1°: 3.79 2°: 4.01 3°: 4.00 4°: 3.83

+0.2 -0.3 -0.6 -0.1

7 598 TUMIATI Victoria 2004 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3.98

1°: 3.90 2°: 3.98 3°: 3.96 4°: 3.93

-0.3 -0.3 -0.6 +0.2

8 710 MASTROPIETRO Yasemin 2005 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.91

1°: 3.91 2°: 3.81 3°: X 4°: 3.63

+0.2 -0.2 -0.7

9 641 ROLI Benedetta 2005 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.63

1°: 3.54 2°: 3.39 3°: 3.26 4°: 3.63

-0.7 -0.0 -0.5 -0.2

10 669 RAPALLI Alessia 2004 CF PC087 LIBERTAS CADEO 3.15

1°: 3.15 2°: 3.06 3°: 3.01 4°: 3.15

-0.0 -0.4 +0.1 -0.5

586 LAMBERTINI Aurora 2005 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DNF

682 BENINI Beatrice 2004 CF RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS DNS

521 GALLER Giulia 2004 CF TN533 TRENTINO LAGORAI TEAM DNS

Giavellotto Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 522 GALLER Giulia 2004 CF TN533 TRENTINO LAGORAI TEAM 32.49

1°: 27.08 2°: 30.85 3°: 32.49 4°: 27.93

2 749 OSAGIE Vivian Otoibhi 2004 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31.01

NIGERIA

1°: X 2°: 24.21 3°: 31.01 4°: 25.96

3 640 ROLI Benedetta 2005 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 24.15

1°: 18.79 2°: X 3°: 11.19 4°: 24.15

4 830 ROSSI Cassandra 2005 CF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 23.55

1°: 22.49 2°: 22.04 3°: 23.55 4°: 20.65

5 623 LUGLI Anna 2004 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 22.84

1°: 20.43 2°: 19.32 3°: 21.58 4°: 22.84

6 595 MANTOVANI Caterina 2004 CF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 22.19

1°: X 2°: X 3°: 17.17 4°: 22.19

7 634 MARINO Siria 2004 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 18.77

1°: X 2°: 18.77 3°: 12.51 4°: 17.60

60m Ragazzi
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 742 BUFFIGNANI Luca 2006 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.36

2 3 798 PAVARANI Giorgio 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.44

3 2 732 SIMONELLI Lorenzo 2007 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.80

4 5 567 TAROZZI Emanuele 2007 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.82

5 6 772 STRANIERI Alessandro 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.92

6 1 607 SACCHETTI Luca 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.39

Serie 2 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 578 GIANNINONI Paolo 2007 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.34

2 4 778 FEDERZONI Gabriele 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.37

3 2 848 MASINI Rocco 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.59

4 5 895 MARCHESI Lorenzo 2007 RM RE901 POL. SAMPOLESE - CSI/UISP 9.65

5 6 785 BASTASIN Mattia 2007 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.52

RIEPILOGO Pista Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 742 BUFFIGNANI Luca 2006 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.36

2 3 798 PAVARANI Giorgio 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.44

3 2 732 SIMONELLI Lorenzo 2007 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.80

4 5 567 TAROZZI Emanuele 2007 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 8.82

5 6 772 STRANIERI Alessandro 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.92

6 3 578 GIANNINONI Paolo 2007 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.34

7 4 778 FEDERZONI Gabriele 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.37

8 1 607 SACCHETTI Luca 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.39

9 2 848 MASINI Rocco 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 9.59

10 5 895 MARCHESI Lorenzo 2007 RM RE901 POL. SAMPOLESE - CSI/UISP 9.65

11 6 785 BASTASIN Mattia 2007 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.52

1000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 35 PIGNATELLI Leonardo 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:10.94

2 7 MAIURI Maurice 2006 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:12.41

3 40 CASONI Alessandro 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:15.39

4 42 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:25.56

5 6 GIANNINONI Paolo 2007 RM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:31.17

6 89 TORRICELLI Andrea 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3:34.06

7 82 MARCHESI Lorenzo 2007 RM RE901 POL. SAMPOLESE - CSI/UISP 3:34.17

Passaggi: m. 400: 1.22.0 - m. 800: 2.38.8

Salto in lungo Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:40 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 743 BUFFIGNANI Luca 2006 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.59

1°: 4.49 2°: 4.56 3°: 4.59

2 566 TAROZZI Emanuele 2007 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.29

1°: 4.21 2°: 4.29 3°: 4.28

3 706 PIGNATELLI Leonardo 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.18

1°: 3.93 2°: 4.18 3°: 4.10

4 850 LANDINI Nicolo' 2007 RM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 3.98

1°: 3.56 2°: 3.98 3°: 3.89

5 733 SIMONELLI Lorenzo 2007 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.92

1°: 3.88 2°: 3.92 3°: 3.72

6 779 FEDERZONI Gabriele 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.82

1°: 3.57 2°: 3.41 3°: 3.82

7 799 PAVARANI Giorgio 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.75

1°: 3.65 2°: 3.75 3°: 3.73

8 849 MASINI Rocco 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.67

1°: 3.43 2°: X 3°: 3.67

9 837 FERRARI Davide 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.06

1°: 3.06 2°: 2.89 3°: X

10 840 DALLARI Filippo 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 2.59

1°: 2.59 2°: 2.33 3°: 2.44
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Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 606 SACCHETTI Luca 2006 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 34.50

1°: 32.45 2°: 34.50 3°: -

2 752 SCIANNAMEA Enrico 2006 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34.04

1°: 34.04 2°: 31.46 3°: 30.15

3 756 GIORDANI Simone 2006 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 33.95

1°: 32.91 2°: 33.95 3°: 27.00

4 784 BASTASIN Mattia 2007 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 28.91

1°: 21.89 2°: 23.09 3°: 28.91

5 785 TORRICELLI Andrea 2007 RM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.54

1°: 21.98 2°: 23.54 3°: 21.11

6 838 FERRARI Davide 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 23.28

1°: 20.49 2°: 22.06 3°: 23.28

7 841 DALLARI Filippo 2007 RM RE107 ATLETICA IMPRESA PO 20.04

1°: 20.04 2°: 17.06 3°: 18.91

60m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 727 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.70

2 4 775 GOVI Matilde 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.00

3 5 813 ROCCHI Alice 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.08

4 1 678 COLLINI Sofia 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.09

5 6 604 FERRANTE Linda 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.19

6 2 815 GOZZI Elisa 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.30

Serie 2 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 845 APPIAH Irene 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.04

2 5 680 COLLINI Angelica 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.17

3 4 833 BARCHI Sofia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.40

4 6 809 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.45

5 2 834 INCERTI Gaia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.48

6 1 670 VALLISA Monica 2007 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.68

Serie 3 Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 832 INGRAMI Benedetta 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.48

2 5 601 SABATTINI Irene 2006 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.82

3 2 745 ANZELOTTI Martina 2006 RF RE902 U.S. FOLGORE BORETTO 9.82

4 3 816 GIANFERRARI Dharma 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.30

5 4 654 TLILI Kaothar 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.78

RIEPILOGO Pista Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 727 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 8.70

2 4 775 GOVI Matilde 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.00

3 3 845 APPIAH Irene 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.04

4 5 813 ROCCHI Alice 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.08

5 1 678 COLLINI Sofia 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.09

6 5 680 COLLINI Angelica 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.17

7 6 604 FERRANTE Linda 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.19

8 2 815 GOZZI Elisa 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.30

9 4 833 BARCHI Sofia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.40

10 6 809 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 9.45

11 6 832 INGRAMI Benedetta 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.48

11 2 834 INCERTI Gaia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.48

13 1 670 VALLISA Monica 2007 RF PC087 LIBERTAS CADEO 9.68

14 5 601 SABATTINI Irene 2006 RF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 9.82

15 2 745 ANZELOTTI Martina 2006 RF RE902 U.S. FOLGORE BORETTO 9.82

16 3 816 GIANFERRARI Dharma 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.30

17 4 654 TLILI Kaothar 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.78

1000m Ragazze

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 62 FERRARI Sofia 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:16.60

2 60 BARONI Sofia 2007 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:17.64

3 61 CILLONI Viola 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:20.19

4 68 FERRARI Giada 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:27.97

5 45 INNOCENTI Lucia 2006 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:30.40

6 77 MASINI Sveva 2007 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3:34.41

7 51 MATRONE Sabrina 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:05.99

8 46 RICCI Asia 2006 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:09.09

9 80 BEZZI Asia 2007 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4:15.79

Passaggi: m. 400: 1.22.1 - m. 800: 2.46.1

Salto in lungo Ragazze

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 21:05 - Ora Fine: 21:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 605 FERRANTE Linda 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.99

1°: 3.22 2°: X 3°: 3.99

2 681 COLLINI Angelica 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.76

1°: 3.65 2°: 3.76 3°: 3.26

3 785 SAYMAN Elisabetta 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.74

1°: 3.74 2°: 3.65 3°: 3.62

4 679 COLLINI Sofia 2007 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.71

1°: 3.71 2°: 3.59 3°: 3.66

5 844 APPIAH Irene 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.67

1°: 3.56 2°: 3.67 3°: 3.58

6 789 REVERBERI Giorgia 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.63

1°: 3.63 2°: 3.57 3°: 3.47

7 745 CANTARELLI Emma 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 3.61

1°: 3.57 2°: 3.61 3°: 3.58

8 728 BAGNI Susanna 2006 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.53

1°: 3.53 2°: 3.28 3°: X

9 671 VALLISA Monica 2007 RF PC087 LIBERTAS CADEO 3.47

1°: 3.29 2°: 3.47 3°: 3.45

10 664 ZAFFIGNANI Silvia 2007 RF PC087 LIBERTAS CADEO 3.32

1°: 2.94 2°: 3.08 3°: 3.32

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 808 REVERBERI Giorgia 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 40.53

1°: 40.37 2°: 40.53 3°: 36.38

2 652 ANTWI Emmanuella Oteng 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 39.16

1°: 39.16 2°: 34.46 3°: 33.07

3 741 BEZZI Asia 2007 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 27.19

1°: 26.99 2°: 27.19 3°: 24.35

4 665 ZAFFIGNANI Silvia 2007 RF PC087 LIBERTAS CADEO 25.12

1°: 24.03 2°: 18.20 3°: 25.12

5 258 ANZELOTTI Martina 2006 RF RE902 U.S. FOLGORE BORETTO 23.41

1°: 16.77 2°: 18.64 3°: 23.41

6 817 GIANFERRARI Dharma 2006 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.32

1°: 21.32 2°: 21.05 3°: 16.20

7 812 SAYMAN Elisabetta 2006 RF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 18.01

1°: 17.60 2°: 18.01 3°: -

8 825 MATRONE Sabrina 2007 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16.89

1°: 16.89 2°: 14.77 3°: 16.51

9 653 TLILI Kaothar 2006 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.86

1°: 10.92 2°: 12.74 3°: 12.86

60m EM10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 631 ZANELLA Dario 2009 EM10 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.82

2 4 803 DI LEMBO Gabriele 2009 EM10 RE513 POLISPORTIVA L'ARENA 8.96
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3 5 562 VANZELLA Davide 2008 EM10 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.82

4 6 895 MARCHESI Alberto 2008 EM10 RE901 POL. SAMPOLESE - CSI/UISP 10.10

5 3 256 MABILLI Simone 2009 EM10 RE900 ATL. CASTELNOVO MONTI - CSI 12.11

60m EM8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 569 FICARRA Diego 2010 EM8 BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.72

2 5 869 ROSSI Daniele 2010 EM8 RE900 ATL. CASTELNOVO MONTI - CSI 10.26

3 2 819 RINALDI Christian 2011 EM8 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.66

4 3 987 MATRONE Federico 2011 EM8 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.38

60m EM6

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 650 SQUATRITO Gabriele 2012 EM6 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.75

2 4 659 D'ANGELO Riccardo 2012 EM6 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.91

3 3 868 SIMONELLI Gabriele 2013 EM6 RE900 ATL. CASTELNOVO MONTI - CSI 11.63

2 782 CASONI Andrea 2012 EM6 RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

600m EM10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 87 PIAZZI Orlando 2008 EM10 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:58.90

2 88 DI LEMBO Gabriele 2009 EM10 RE513 POLISPORTIVA L'ARENA 2:03.15

3 212 MARCHESI Alberto 2008 EM10 RE901 POL. SAMPOLESE - CSI/UISP 2:07.12

600m EM8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 213 MATRONE Federico 2011 EM8 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:14.43

2 92 ROSSI Daniele 2010 EM8 RE900 ATL. CASTELNOVO MONTI - CSI 2:25.42

3 89 RINALDI Christian 2011 EM8 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:28.38

91 CASONI Roberto 2010 EM8 RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

600m EM6

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 210 BIRZOI Leonardo 2012 EM6 RE128 ATL. REGGIO ASD 2:42.56

94 FERRARI Francesco 2012 EM6 RE128 ATL. REGGIO ASD DNS

Salto in lungo EM10

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:39 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 574 PIAZZI Orlando 2008 EM10 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.20

1°: 4.20 2°: 4.12 3°: 3.89

2 630 ZANELLA Dario 2009 EM10 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 4.02

1°: 4.02 2°: 4.02 3°: 3.81

3 563 VANZELLA Davide 2008 EM10 BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.88

1°: 3.88 2°: 3.66 3°: 3.86

4 258 MABILLI Simone 2009 EM10 RE900 ATL. CASTELNOVO MONTI - CSI 2.30

1°: 2.30 2°: 2.26 3°: 2.08

Salto in lungo EM8

SERIE - RISULTATI
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Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 570 FICARRA Diego 2010 EM8 BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3.36

1°: 3.36 2°: 3.33 3°: X

Salto in lungo EM6

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:39 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 658 D'ANGELO Riccardo 2012 EM6 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.87

1°: 2.87 2°: 2.46 3°: 2.57

2 867 SIMONELLI Gabriele 2013 EM6 RE900 ATL. CASTELNOVO MONTI - CSI 2.22

1°: 2.21 2°: 2.22 3°: X

3 895 BIANCHI Attilio 2013 EM6 RE901 POL. SAMPOLESE - CSI/UISP 1.72

1°: X 2°: 1.66 3°: 1.72

60m EF10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 758 CANOVI Viola 2008 EF10 RE128 ATL. REGGIO ASD 8.72

2 3 565 MAHBOUB Sara 2008 EF10 BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.32

MOROCCO

3 5 872 DIARRA Thi Wan claire 2009 EF10 RE901 POL. SAMPOLESE - CSI/UISP 10.26

4 4 770 BUFFIGNANI Elisa 2009 EF10 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.36

5 2 821 RINALDI Natalia 2009 EF10 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.95

60m EF8

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 846 PIZZARELLI Mariastella 2010 EF8 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.00

2 3 588 BIAGINI Anna 2010 EF8 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.11

3 5 583 TAROZZI Marta 2011 EF8 BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 10.54

4 2 590 DONNINI Marta 2010 EF8 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.31

60m EF6

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 19:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 784 ROCCHI Giulia 2012 EF6 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.74

2 6 790 CARROZZINI Matilde 2012 EF6 RE128 ATL. REGGIO ASD 11.45

3 2 788 TORRICELLI Anna 2012 EF6 RE128 ATL. REGGIO ASD 12.55

4 5 859 MABILLI Elena 2012 EF6 RE900 ATL. CASTELNOVO MONTI - CSI 12.78

5 3 789 CASUBOLO Alessia 2013 EF6 RE901 POL. SAMPOLESE - CSI/UISP 13.70

600m EF10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 96 MAHBOUB Sara 2008 EF10 BO184 SOCIETA' VICTORIA 1:49.65

MOROCCO

2 232 PASTINE Stella 2009 EF10 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:57.28

3 211 CASUBOLO Giulia 2008 EF10 RE901 POL. SAMPOLESE - CSI/UISP 2:04.25

4 200 DIARRA Thi Wan claire 2009 EF10 RE901 POL. SAMPOLESE - CSI/UISP 2:04.86

5 95 GAROFALO Anna 2009 EF10 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:10.72

6 99 GIORDANI Emma 2009 EF10 RE128 ATL. REGGIO ASD 2:11.42

7 98 BOUMALIK Olaima 2009 EF10 RE128 ATL. REGGIO ASD 2:14.71

8 100 BUFFIGNANI Elisa 2009 EF10 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2:15.19

9 97 RINALDI Natalia 2009 EF10 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:41.08

Salto in lungo EF10

SERIE - RISULTATI

http://www.fidal.it/risultati/2019/REG20839/risultat.htm
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Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 757 CANOVI Viola 2008 EF10 RE128 ATL. REGGIO ASD 4.79

1°: 4.41 2°: 4.70 3°: 4.79

2 589 CASUBOLO Giulia 2008 EF10 RE901 POL. SAMPOLESE - CSI/UISP 3.72

1°: 3.42 2°: 3.57 3°: 3.72

3 608 TACCARINO Costanza 2009 EF10 FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.54

1°: 3.54 2°: 3.40 3°: 3.33

4 576 GAROFALO Anna 2009 EF10 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.97

1°: 2.97 2°: 2.84 3°: 2.41

Salto in lungo EF8

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 847 PIZZARELLI Mariastella 2010 EF8 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.31

1°: 3.22 2°: 3.31 3°: 3.11

2 587 BIAGINI Anna 2010 EF8 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.11

1°: 2.98 2°: 3.11 3°: 2.87

3 582 TAROZZI Marta 2011 EF8 BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3.06

1°: 2.92 2°: 3.06 3°: 3.05

4 589 DONNINI Marta 2010 EF8 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.87

1°: X 2°: 2.87 3°: 2.67

Salto in lungo EF6

SERIE - RISULTATI

Pista Comunale - 25 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 791 CARROZZINI Matilde 2012 EF6 RE128 ATL. REGGIO ASD 2.70

1°: 2.70 2°: 2.65 3°: 2.48

2 456 MABILLI Elena 2012 EF6 RE900 ATL. CASTELNOVO MONTI - CSI 2.34

1°: 2.23 2°: 2.32 3°: 2.34

3 787 TORRICELLI Anna 2012 EF6 RE128 ATL. REGGIO ASD 2.30

1°: X 2°: 2.30 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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